

REPÚBLICA DE CHILE
I. MUNICIPALIDAD DE CONCÓN
SECRETARIA MUNICIPAL

ORD. N.º 216 / 2025

ANT.: No Hay. -

MAT.: Tabla Ordinaria N°34.-

CONCÓN, 26-11-2025

DE : SRA. SECRETARIO MUNICIPAL
A : SEÑORES CONCEJALES

Me dirijo a usted, para citar a reunión de Concejo Ordinario N°34, para el día lunes 01 de diciembre del año 2025, a las 08:30 horas, en Sala de Concejo Municipal, ubicada en calle Santa Laura N°567 Concón, con el objeto de tratar los siguientes puntos de Tabla:

Tabla:

- 1.-Apertura de Sesión.
- 2.-Aprobación de Acta Concejo Ordinario N°33 año 2025.
- 3.-Informe del Señor Alcalde.
- 4.-Correspondencia recibida y despachada.
- 5.-Aprobación cuarta modificación presupuestaria de Salud
- 6.-Pronunciamiento autorización ampliación de la concesión del Servicio de Recolección y Transporte de Residuos Sólidos Domiciliarios y/o Asimilables y Retiro de Residuos Voluminosos y Escombros, Comuna de Concón.
- 7.-Pronunciamiento y aprobación suscripción de contratación en virtud del artículo 65 letra j) Ley 18.695, servicio de evento Fiesta de Navidad Concón 2025.
- 8.-Pronunciamiento y aprobación suscripción de contratación en virtud del artículo 65 letra j) Ley 18.695, servicio de Armado de estructuras y manipulación de sistemas para el desarrollo de eventos en Estadio Atlético, vive Año Nuevo en Concón.
- 9.- Pronunciamiento aprobación Ley Lorca, proyecto Punta Mar.
- 10.- Pronunciamiento ampliar el objeto de la subvención, para adjudicación de cámaras de seguridad y artículos de aseo y limpieza, de parte de la agrupación Centro de Rehabilitados alcohólicos Estrella de la Costa.
- 10.-Comisiones.
- 11.-Incidentes.



[Handwritten signature]
MARIA LILIANA ESPINOZA GODOY
SECRETARIO MUNICIPAL

MLEG/jvm
1.-Concejales
2.-Directores

REPÚBLICA DE CHILE
I. MUNICIPALIDAD DE CONCÓN
SECRETARIA MUNICIPAL

ORD. N.º 217 / 2025

ANT.: Tabla Ordinaria N°34. -

MAT.: Rectifíquese lo que se indica

CONCÓN, 27-11-2025

DE : SRA. SECRETARIO MUNICIPAL
A : SEÑORES CONCEJALES

Junto con saludar, a través del presente y de acuerdo al oficio citado en el antecedente, vengo en rectificar lo que se indica, según se indica:

Donde Dice:

Punto 10: Comisiones

Debe decir

Punto 11 Comisiones

Donde dice:

Punto 11 Incidentes

Debe decir:

Punto 12 Incidentes



MARIA LILIANA ESPINOZA GODOY
SECRETARIO MUNICIPAL

MLEG/jym

1.-Concejales

2.-Directores